
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00483734- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La nota elevada por la Secretaría de Posgrado de la Facultad de Filosofía y Humanidades, en la que remite las
actuaciones de referencia en relación a las actualizaciones y modificaciones del Reglamento y del Plan de Estudios
de la Carrera de Especialización en Asesoramiento y Gestión Pedagógica para su consideración por el HCD; y;

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Posgrado eleva versión final del Reglamento y Plan de Estudios de la carrera Especialización
en Asesoramiento y Gestión Pedagógica, elaborado y aprobado por el Comité Académico de la carrera;

Que la mencionada carrera se encuentra en proceso de presentación a la 6º Convocatoria CONEAU para
acreditación de carreras de posgrado;

Que las actualizaciones propuestas cuentan con el visto bueno del Consejo Asesor de Posgrado de la UNC;

Que en sesión del día de la fecha se aprueban por unanimidad y sobre tablas las actualizaciones al Reglamento y
Plan de Estudios de la carrera de posgrado Especialización en Asesoramiento y Gestión Pedagógica;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: APROBAR las modificaciones y actualizaciones introducidas al Reglamento y al Plan de Estudios de
la Carrera de Posgrado Especialización en Asesoramiento y Gestión Pedagógica de la Facultad de Filosofía y
Humanidades, que como Anexos se incorporan a la presente.

ARTÍCULO 2º: Elevar las actuaciones al H. Consejo Superior para su tratamiento.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese a la Facultad de Psicología y archívese.

DADA EN SESIÓN TELEMÁTICA DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y
HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTIOCHO DE OCTUBRE DE DOS MIL



VEINTIUNO.

cr













































































































































































































































Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: ANEXO-EX-2021-00483734- -UNC-ME#FFYH-


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 58 pagina/s.





		Pagina_49: página 49 de 58

		Pagina_47: página 47 de 58

		Pagina_48: página 48 de 58

		Pagina_45: página 45 de 58

		Pagina_46: página 46 de 58

		Pagina_43: página 43 de 58

		Pagina_44: página 44 de 58

		Pagina_41: página 41 de 58

		Pagina_42: página 42 de 58

		Pagina_40: página 40 de 58

		Numero_58: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_56: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_57: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_54: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_55: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_52: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_53: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Pagina_38: página 38 de 58

		Pagina_39: página 39 de 58

		Pagina_36: página 36 de 58

		Pagina_37: página 37 de 58

		Pagina_34: página 34 de 58

		Pagina_35: página 35 de 58

		Pagina_32: página 32 de 58

		Pagina_33: página 33 de 58

		Pagina_30: página 30 de 58

		Pagina_31: página 31 de 58

		Pagina_29: página 29 de 58

		reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2021-11-11T12:17:46-0300

		GDE UNC





		Pagina_58: página 58 de 58

		Pagina_56: página 56 de 58

		Pagina_57: página 57 de 58

		Pagina_54: página 54 de 58

		Pagina_55: página 55 de 58

		Numero_4: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Pagina_52: página 52 de 58

		cargo_0: Secretario de Coordinación General

		Numero_3: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Pagina_53: página 53 de 58

		Numero_6: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Pagina_50: página 50 de 58

		Numero_5: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Pagina_51: página 51 de 58

		Numero_8: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_7: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_9: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_2: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_1: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Pagina_1: página 1 de 58

		Pagina_2: página 2 de 58

		Pagina_3: página 3 de 58

		Pagina_4: página 4 de 58

		Pagina_5: página 5 de 58

		Pagina_6: página 6 de 58

		Pagina_7: página 7 de 58

		Pagina_8: página 8 de 58

		numero_documento: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

				2021-11-11T12:17:11-0300

		Ciudad de Córdoba





		Numero_18: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_19: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_16: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_17: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_14: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_15: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_12: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_13: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_10: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_11: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		fecha: Jueves 11 de Noviembre de 2021

		Numero_29: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_27: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_28: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Pagina_9: página 9 de 58

		Numero_25: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_26: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_23: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_24: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_21: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_22: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_20: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Pagina_27: página 27 de 58

		Pagina_28: página 28 de 58

		Numero_40: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Pagina_25: página 25 de 58

		Pagina_26: página 26 de 58

		Pagina_23: página 23 de 58

		Pagina_24: página 24 de 58

		Pagina_21: página 21 de 58

		Pagina_22: página 22 de 58

		Pagina_20: página 20 de 58

		Numero_38: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_39: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_36: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_37: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_34: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_35: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_32: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_33: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Pagina_18: página 18 de 58

		Numero_30: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Pagina_19: página 19 de 58

		Numero_31: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Pagina_16: página 16 de 58

		Numero_50: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Pagina_17: página 17 de 58

		Numero_51: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Pagina_14: página 14 de 58

		Pagina_15: página 15 de 58

		Pagina_12: página 12 de 58

		Pagina_13: página 13 de 58

		Pagina_10: página 10 de 58

		Pagina_11: página 11 de 58

		Numero_49: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_47: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_48: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_45: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_46: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe

		Numero_43: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_44: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_41: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH

		Numero_42: IF-2021-00665926-UNC-CG#FFYH





	fecha: Martes 16 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-362-E-UNC-DEC#FFYH
		2021-11-12T10:49:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro Hernán Inchauspe
	cargo_0: Secretario de Coordinación General
	reparticion_0: Coordinación General Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-16T19:52:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-16T19:52:30-0300
	GDE UNC




